
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

207 

68 

7 

23 

961 

6 

35 

5 

23 

5 

18 

46 

Nome 

Silvestri Fabio 

Albizzati Matteo 

Bruzzano Kevin 

Bruscino Emanuele 

Mentino 

Romanelli Matteo 

Gentili Andrea 

Bedori Giuseppe 

Stoyanov Nikolai 

Marcoccia Manuel 

Savelli 

Di Benedetto Andrea 

Classe 

60cc Prototipo 

60cc Prototipo 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

Regione 

Lombardia 

Lombardia 

Lazio 

Lazio 

Lazio 

Lazio 

Lazio 

Abruzzo 

Lazio 

Lazio 

Lazio 

Sicilia 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

2.058 

2.332 

4.727 

5.032 

17.027 

17.343 

22.948 

43.049 

43.649 

47.664 

Tempo Totale 

8:01.826 

8:03.884 

8:04.158 

8:06.553 

8:06.858 

8:18.853 

8:19.169 

8:24.774 

8:44.875 

8:45.475 

8:49.490 

T e m p o  M ig li o re  

47.535 

47.347 

47.671 

47.641 

47.697 

48.896 

48.921 

49.336 

51.626 

51.557 

51.506 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.058 

Velocità  Media 

74,790 

Miglior tempo sul giro 

47.347 

Velocità Migliore 

76,110 

Giro Migliore di 

68 - Albizzati Matteo 

 

Stampato: 08/10/2017 08:18:46 

DSC: Renato Cartone ____________________ Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2017 

60CC S. BABY + 60CC MINI + PROTOTIPO 

MANCHE 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:46:00 

COGIS KART CORRIDONIA (MC) 1,001 km 

07/10/2017 14:02 


